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Uczestnicy postępowania 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

Zamawiający, w związku z zapytaniami dotyczącymi zaproszenia do składania ofert  pn. „Dostawa szkła, 

drobnego sprzętu laboratoryjnego i akcesoriów do chromatografii” przekazuje poniżej treść pytań  

i wyjaśnienia Zamawiającego.  

 

Treść pytań dotyczą oraz odpowiedzi są następujące: 
 

1. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne, pozycja 6: kolby miarowe 25ml mają szlif 10/19 (również wg podanego 

nr katalogowego) czy można taki zaproponować? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę opisu przedmiotu zamówienia na szlif 10/19. 

Dotyczy Formularza cenowego Grupa III pakiet XXII wymagania pod pakietem- 

2. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 7 - czy można zaproponować lejek fi 38mm (Glassco 01-

238.202.38)? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 7 i dopuszcza zaoferowanie lejek fi 38mm 

3. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 11 - czy chodzi o rozdzielacz jak Lab-Szkło 8.01.08 500 tylko z 

korkiem szklanym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 11. Wymagane jest 

zaoferowanie wyłącznie korka szklanego. 

4. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 21 - czy można zaproponować wysokość naczynia 18cm? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 21 i dopuszcza zaoferowanie naczynia o 

wysokości 18 cm. 

5. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 28 - czy można zaproponować fi lejka 75mm? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 28 i dopuszcza zgodę na fi lejka 75 mm. 

6. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 51 - proszę o podanie nr katalogowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w poz. 51. Zamawiający nie posiada karty  

katalogowej dla ww. pozycji  

7. Pakiet 7 – szkło laboratoryjne pozycja 53 - czy należy wycenić sam ekstraktor (bez kolby i chłodnicy)? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny samego ekstraktora, bez kolby i chłodnicy. 

 

Równocześnie zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu otwarcia ofert. 
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